
ZARZĄDZENIE Nr 0050.0.3.2015  
Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 15 stycznia 2015r.  
 
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym  
(t. j. Z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:  
 

§ 1  
 

Ustala się odpłatność za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w sali wiejskiej w Brennie,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2  
 

Ustala się odpłatność za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w sali wiejskiej w Wijewie,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3  
 

Ustala się odpłatność za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w sali wiejskiej w Potrzebowie,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4  
 

Ustala się odpłatność za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Radomyślu, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 5  
 

Ustala się odpłatność za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w sali wiejskiej w Zaborówcu,  
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 6  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie.  
 

§ 7  
 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.0.4.2014, Wójta Gminy Wijewo z dnia 10 stycznia 2014 roku  
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 
 

§ 8  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                Wójt Gminy Wijewo 
                                                                                                     
 
 



Załącznik Nr 1  
Do Zarządzenia Nr 0050.0.3.2015 

Wójta Gminy Wijewo 
 z dnia 15.01.2015 r.  

 
 

 
w sprawie odpłatności za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w Sali wiejskiej w Brennie w 
następującej wysokości:  
 
1. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 

PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

WESELE  750 zł  800 zł 

Poprawiny 250 zł  400 zł  

garderoby 20 zł 30 zł 

Wywóz nieczystości płynnych 
(6m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 6m3  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 
6m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

 
 
2. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 

PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

POGRZEB (stypa) 290 zł  450 zł  

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 2 m3 

 
 
 
 
 



3. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Uroczystości rodzinne, 
komunie, itp. ( np. lecia, 
chrzciny, urodziny) 

390 zł  600 zł 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 3 
m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej 
 
 
 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
4.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 

PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Organizacja zabawy otwartej 250 zł 600 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
5.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 

PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Organizacja wieczorku 400 zł  600 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 



6.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

 Wieczorek sylwestrowy 550 zł 900 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3m3 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
 
7.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 

PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
 Organizacja 18nastki 250 zł 400 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
 
8.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 

PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
 Zjazdy klasowe 270 zł  550 zł 
Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
 



9.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
komers 220 zł 300 zł 
Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
 
10. WYNAJEM SALI WIEJSKIEJ Z ZAPLECZEM I KUCHNIĄ NA ZEBRANIA I 
POKAZY  
DLA ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH 
ZAREJESTROWANYCH NA TERENIE 

GMINY WIJEWO 

DLA OSÓB PRYWATNYCH 
ZAMELDOWANYCH 

 I NIE ZAMELDOWANYCH NA TERENIE 
GMINY. DLA FIRM I ORGANIZACJI 

SPOZA GMINY WIJEWO 

zwolnieni z opłaty 140 zł 
 
 
11. WYNAJEM SALI Z KUCHNIĄ I ZAPLECZEM NA KAMPANIĘ WYBORCZĄ: 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych na terenie gminy Wijewo 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych poza terenem gminy Wijewo 

zwolnieni z opłaty 200 zł 
 
 
12. Wynajem sprzętu  

Krzesło 1,00 zł 1,00 zł 

Stół 2,00 zł 2,00 zł 

Podest metalowy 5 zł szt. 10 zł szt.  

ławostół 7 zł szt. 7 zł szt. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



13. wynajem sali nr 2 na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

a) Pogrzeb (stypa) 90 zł 150 zł 

b) zjazd rodzinny i komunie 130 zł 200 zł 

c) 18nastka 90zł 120 zł 

d) zabawa sylwestrowa 150zł 250 zł 

e) zebrania i pokazy 80zł 100 zł 
 
 
 
14. Najemca w umowie najmu lokalu, określa sposób zagospodarowania nieczystości stałych : 
- wywóz we własnym zakresie, 
- odpłatny wywóz przez Wynajmującego według stawki za worek, zgodnie z zarządzeniem 
Dyrektora GOK w Wijewie. 
15. Stawki określone w Załączniku nr 1 od punktu 1 do pkt 13 z dniem stania się Zarządcy budynku 
czynnym płatnikiem podatku VAT zostaną objęte obowiązującą stawką vat. 
16. Każdy Najemca zobowiązany jest podpisać z Wynajmującym umowę najpóźniej dzień przed 
wynajęciem sali.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
Do Zarządzenia Nr 0050.0.3.2015   

Wójt Gminy Wijewo 
 z dnia 15.01.2015 r. 

 
w sprawie odpłatności za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w sali wiejskie w Wijewie w 
następującej wysokości:  
 
 
1. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
WESELE 500 zł 700 zł 
Poprawiny 200 zł 200 zł 
Wywóz nieczystości 
płynnych (6m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 6 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 6 m3 

Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt- 400 kW 

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
  
2. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

POGRZEB (stypa)  240 zł 350 zł 
Wywóz nieczystości 
płynnych (2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 2 m3 

Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt- 100 kW 

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo  

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



3. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
Uroczystości rodzinne, 
komunie, itp. ( np. lecia, 
chrzciny, urodziny)  

290 zł 550 zł 

Wywóz nieczystości 
płynnych (3m³)  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt – 300 kW 

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
4.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Organizacja zabawy 
otwartej 

210 zł 350 zł 

Wywóz nieczystości 
płynnych (3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt – 150 kW 

Według wskazań  aktualnej 
ceny za 1 kW . Zgodnie z 
aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo  

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
5.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Organizacja wieczorku  280 zł   500 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt – 200 kW 

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo  

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 



6.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Wieczorek sylwestrowy  400 zł 600 zł 
Wywóz nieczystości 
płynnych (3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3m3 

Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt – 250 kW 

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
7.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

Organizacja 18nastki 200 zł 300 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³)  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt – 200 kW 

Według aktualnej ceny za 1 kW 
. Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
8.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
Zjazdy klasowe 230 zł 460 zł 
Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt: 200 kW 

Według aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo  

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³)  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na dany 
rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
 
 
 
 



9.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
komers 190 zł  300 zł 
Koszt energii elektrycznej 
Ryczałt: 200 kW 

Według aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według aktualnej ceny za 1 
kW . Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości 
płynnych (3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 3 
m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
 
10. WYNAJEM SALI WIEJSKIEJ Z ZAPLECZEM I KUCHNIĄ NA ZEBRANIA I 
POKAZY : 

DLA ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH 
ZAREJESTROWANYCH NA TERENIE 

GMINY WIJEWO 

DLA OSÓB PRYWATNYCH 
ZAMELDOWANYCH 

 I NIE ZAMELDOWANYCH NA TERENIE 
GMINY. DLA FIRM I ORGANIZACJI SPOZA 

GMINY WIJEWO 
zwolnieni z opłaty 140 zł 
 
 
11. WYNAJEM SALI Z KUCHNIĄ I ZAPLECZEM NA KAMPANIĘ WYBORCZĄ: 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych na terenie gminy Wijewo 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych poza terenem gminy Wijewo 

zwolnieni z opłaty 200 zł 
 
 
12. Wynajem sprzętu  
Krzesło 1,00 zł 1,00 zł 
Stół  2,00 zł 2,00 zł 
Podest metalowy 5 zł szt. 10 zł szt. 
ławostół 7 zł szt. 7 zł szt. 
 
   
13. Najemca w umowie najmu lokalu, określa sposób zagospodarowania nieczystości stałych : 
- wywóz we własnym zakresie, 
- odpłatny wywóz przez Wynajmującego według stawki za worek, zgodnie z zarządzeniem 
Dyrektora GOK w Wijewie. 
14. Stawki określone w Załączniku nr 1 od punktu 1 do pkt 12 z dniem stania się Zarządcy budynku 
czynnym płatnikiem podatku VAT zostaną objęte obowiązującą stawką vat. 
15. Każdy Najemca zobowiązany jest podpisać z Wynajmującym umowę najpóźniej dzień przed 
wynajęciem sali.  
 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
Do Zarządzenia Nr  0050.0.3.2014 

Wójta Gminy Wijewo 
 z dnia 15.01.2015 r.  

 
 

w sprawie odpłatności za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w Sali wiejskiej w Potrzebowie w 
następującej wysokości:  
 
1. Wynajem sali z kuchnią z zapleczem na 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

1. WESELE  500 zł  700 zł  

Poprawiny 160 zł 200 zł 

Wywóz nieczystości płynnych 
(6m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 6 
m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 6 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
2. Wynajem sali z kuchnią z zapleczem na 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Pogrzeb (stypa) 250 zł  350 zł 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

 
 
 
 



3. Wynajem sali z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Uroczystości rodzinne, 
komunie, itp. ( np. lecia, 
chrzciny, urodziny) 

300 zł  400 zł  

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej Według ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według  ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
4.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Organizacja zabawy otwartej 200 zł  350 zł  
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK  na dany rok 
za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

 Organizacja wieczorku 250 zł  400 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW. 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
6.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Wieczorek sylwestrowy  400 zł 600 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3m3 

Koszt energii elektrycznej 
 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
7.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 
 Organizacja 18nastki 200 zł  300 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 



8.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Zjazdy klasowe 200 zł  300 zł 
Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
 
9.  Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  
  

CENA DLA OSÓB 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

 komers 180 zł  300 zł 
Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK na dany rok za 
3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
 
10. WYNAJEM SALI WIEJSKIEJ Z ZAPLECZEM I KUCHNIĄ NA ZEBRANIA I 
POKAZY : 

DLA ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH 
ZAREJESTROWANYCH NA TERENIE 

GMINY WIJEWO 

DLA OSÓB PRYWATNYCH 
ZAMELDOWANYCH 

 I NIE ZAMELDOWANYCH NA TERENIE 
GMINY. DLA FIRM I ORGANIZACJI SPOZA 

GMINY WIJEWO 
zwolnieni z opłaty 140 zł 
 
 
 
 
 



11. WYNAJEM SALI Z KUCHNIĄ I ZAPLECZEM NA KAMPANIĘ WYBORCZĄ: 
Dla osób zameldowanych i komitetów 

zarejestrowanych na terenie gminy Wijewo 
Dla osób zameldowanych i komitetów 

zarejestrowanych poza terenem gminy Wijewo 
zwolnieni z opłaty 200 zł 
  
 
12. Wynajem sprzętu 
Krzesło 1,00 zł  
Stół  2,00 zł 
 
13. Najemca w umowie najmu lokalu, określa sposób zagospodarowania nieczystości stałych : 
- wywóz we własnym zakresie, 
- odpłatny wywóz przez Wynajmującego według stawki za worek, zgodnie z zarządzeniem 
Dyrektora GOK w Wijewie. 
14. Stawki określone w Załączniku nr 3 od punktu 1 do pkt 12 z dniem stania się Zarządcy budynku 
czynnym płatnikiem podatku VAT zostaną objęte obowiązującą stawką vat. 
15. Każdy Najemca zobowiązany jest podpisać z Wynajmującym umowę najpóźniej dzień przed 
wynajęciem sali.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4  
Do Zarządzenia Nr  0050.0.3.2015 

Wójta Gminy Wijewo 
 z dnia 15.01.2015 r. 

 
 

w sprawie odpłatności za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Radomyślu w 
następującej wysokości:  
 
1. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

WESELE  100 zł  200 zł  

Poprawiny 50 zł  50 zł 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
2. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Pogrzeb (stypa) 80zł  160 zł 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora  GOK na dany rok 
za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

 
 



3. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Uroczystości rodzinne, 
komunie, itp. ( np. lecia, 
chrzciny, urodziny) 

100 zł 200 zł 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
4. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

 zabawa sylwestrowa  110 zł  200 zł 
Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

 
5. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Organizacja 18nastki 80 zł  150 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 



6. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

 Zjazdy klasowe 100 zł  200 zł  
Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora 
GOK Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora  GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

 
 
7. WYNAJEM SALI WIEJSKIEJ Z ZAPLECZEM I KUCHNIĄ NA ZEBRANIA I POKAZY: 

DLA ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH 
ZAREJESTROWANYCH NA TERENIE 

GMINY WIJEWO 

DLA OSÓB PRYWATNYCH 
ZAMELDOWANYCH 

 I NIE ZAMELDOWANYCH NA TERENIE 
GMINY. DLA FIRM I ORGANIZACJI 

SPOZA GMINY WIJEWO 
zwolnieni z opłaty 140 zł 
 
  
8. WYNAJEM SALI Z KUCHNIĄ I ZAPLECZEM NA KAMPANIĘ WYBORCZĄ: 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych na terenie gminy Wijewo 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych poza terenem gminy Wijewo 

zwolnieni z opłaty 200 zł 
 
    
9. Wynajem sprzętu: 
Krzesło  1,00 zł  
Stół  2,00 zł 
 
 
 

 
10. Najemca w umowie najmu lokalu, określa sposób zagospodarowania nieczystości stałych : 
- wywóz we własnym zakresie, 
- odpłatny wywóz przez Wynajmującego według stawki za worek, zgodnie z zarządzeniem 
Dyrektora GOK w Wijewie. 
11. Stawki określone w Załączniku nr 4 od punktu 1 do pkt 9 z dniem stania się Zarządcy budynku 
czynnym płatnikiem podatku VAT zostaną objęte obowiązującą stawką vat. Każdy Najemca 
zobowiązany jest podpisać z Wynajmującym umowę najpóźniej dzień przed wynajęciem sali.  
12. Wynajem sali na wesele: umowę wynajmu może podpisać organizator (państwo młodzi lub ich 
rodzice). 
 



 
Załącznik Nr 5  

Do Zarządzenia Nr  0050.0.3.2015 
Wójta Gminy Wijewo 

 z dnia 15.01.2015 r.  
 
 

w sprawie odpłatności za wynajęcie sprzętu i pomieszczeń w sali widowiskowej w Zaborówcu w 
następującej wysokości:  
 
1. Wynajem sali widowiskowej z kuchnią i zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

WESELE -24h 200 zł  300 zł 

Poprawiny 70 zł  100 zł 

Wywóz nieczystości płynnych 
(6m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 6 
m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo  na 
dany rok za 6 m3 

Koszt energii elektrycznej  Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
 
2. Wynajem sali z kuchnią z zapleczem na 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Pogrzeb (stypa) 120 zł  230 zł  

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 2 
m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

 



3. Wynajem sali z kuchnią i zapleczem na 
 Uroczystości rodzinne, 
komunie, itp. ( np. lecia, 
chrzciny, urodziny) 

130 zł 230 zł  

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu Dyrektora 
GOK Wijewo na dany rok za 3 
m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewona 
dany rok za 3 m3 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . Zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem 
Dyrektora GOK Wijewo 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

 
4. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu  CENA DLA MIESZKAŃCÓW   

i ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH  
W  GMINIE 

CENA DLA OSÓB NIE 
BĘDĄCYCH 
MIESZKAŃCAMI GMINY 
 
 

Organizacja zabawy 
otwartej 

100 zł   200 zł 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

 
5. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Organizacja wieczorku 190 zł 300 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 



6. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
Przedmiot wynajmu CENA DLA OSÓB 

ZAMELDOWANYCH W  
GMINIE WIJEWO 

CENA DLA OSÓB NIE 
ZAMELDOWANYCH W  

GMINIE WIJEWO 

Organizacja 18nastki 110 zł 200 zł 
Koszt energii elektrycznej Według wskazań podlicznika i 

aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Wywóz nieczystości płynnych 
(2m³) 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora  GOK Wijewo na 
dany rok za 2 m3 

 
 
7. Wynajem świetlicy z kuchnią z zapleczem na: 
PRZEDMIOT WYNAJMU CENA DLA OSÓB  

I ORGANIZACJI 
ZAMELDOWANYCH W 

GMINIE 

CENA DLA OSÓB  
I ORGANIZACJI NIE 

ZAMELDOWANYCH W 
GMINIE 

Wieczorek sylwestrowy 300 zł 400 zł 
Wywóz nieczystości płynnych 
(3m³)  

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3 m3 

według cen przyjętych w 
aktualnym zarządzeniu 
Dyrektora GOK Wijewo na 
dany rok za 3m3 

Koszt energii elektrycznej 
 

Według wskazań podlicznika i 
aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

Według wskazań podlicznika 
i aktualnej ceny za 1 kW . 
Zgodnie z aktualnym 
zarządzeniem Dyrektora GOK 
Wijewo 

  
    
8. WYNAJEM SALI WIEJSKIEJ Z ZAPLECZEM I KUCHNIĄ NA ZEBRANIA I POKAZY: 

DLA ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH 
ZAREJESTROWANYCH NA TERENIE 

GMINY WIJEWO 

DLA OSÓB PRYWATNYCH 
ZAMELDOWANYCH 

 I NIE ZAMELDOWANYCH NA TERENIE 
GMINY. DLA FIRM I ORGANIZACJI 

SPOZA GMINY WIJEWO 
zwolnieni z opłaty 140 zł 
 
  
9. WYNAJEM SALI Z KUCHNIĄ I ZAPLECZEM NA KAMPANIĘ WYBORCZĄ: 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych na terenie gminy Wijewo 

Dla osób zameldowanych i komitetów 
zarejestrowanych poza terenem gminy Wijewo 

zwolnieni z opłaty 200 zł 
 
  
   



10. Wynajem sprzętu: 
Krzesło 1,00 zł  
Stół  2,00 zł 
 

 
11. Najemca w umowie najmu lokalu, określa sposób zagospodarowania nieczystości stałych : 
- wywóz we własnym zakresie, 
- odpłatny wywóz przez Wynajmującego według stawki za worek, zgodnie z zarządzeniem 
Dyrektora GOK w Wijewie. 
12. Stawki określone w Załączniku nr 5 od punktu 1 do pkt 10 z dniem stania się Zarządcy budynku 
czynnym płatnikiem podatku VAT zostaną objęte obowiązującą stawką vat. 
13. Każdy Najemca zobowiązany jest podpisać z Wynajmującym umowę najpóźniej dzień przed 
wynajęciem sali.  
14. Wynajem sali na wesele: umowę wynajmu może podpisać organizator (państwo młodzi lub ich 
rodzice). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


